[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Решение

с. Мельниково

от  ___________2009                                                                         №  _____

О     поддержке          предложения        об                                                                         увековечивании   памяти   П.В.Булыгина.

Рассмотрев    предложение   Совета     ветеранов     судей    Томской области об   увековечивании   памяти бывшего председателя Шегарского районного суда, ветерана Великой Отечественной войны  П.В.Булыгина и размещении мемориальной доски с его именем на здании Шегарского районного суда,
Дума Шегарского района решила:

Поддержать предложение  Совета ветеранов судей Томской области об увековечивании  памяти  бывшего председателя Шегарского районного суда,  ветерана Великой Отечественной войны  Петра Васильевича Булыгина и размещении мемориальной доски с его именем  на здании Шегарского районного суда.

Глава Шегарского района                                          О.И.Майков